OPEN
REGIONAL
PUFF-2

présence nom
9 SANSON
BESSIERE
v OLNVEAU
LAMBLE-CABIOCH
MAAKOUL
MAUVILLAIN

rlaurat - F2minin - Puwilla
Liste des inscrits

prénom
Angele
Manon

Gw endoline
Jeanne
Dounia

Julie

date naissance sexe club

04/01/2006
11/04/2005
17/08/2005
11/02/2006
10/03/2006
14/10/2005

#0 +0 +0 +0 +0 0

LA ROCHELLE
SAINTES CE
MONTMORILLON
PERIGNY
ANGOULEME
MONTMORILLON

COGNAC
31/10/2015
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ligue nation classement licence
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210170060408
210170080207
210860240098
210170050118
210160010391
210860240137
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EaroNa Flaurat - Faminin - Puville 31/10:0015

PUFF-2 Tableau - Place N°1 Page 1/

place nom prénom club statut

1 LAMBLE-CABIOCH Jeanne PERIGNY Qualifiés
2 MAUVILLAIN Julie MONTMORILLON Qualifiés
3 SANSON Angele LA ROCHELLE Qualifiés
3 BESSIERE Manon SAINTES CE Qualifiés
5 OLIVEAU Gw endoline MONTMORILLON Qualifiés
6 MAAKOUL Dounia ANGOULEME Qualifiés
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REGIONAL rlaurat - raminin - Pupiliz
PUFF-2 Classement géenéral

place nom prénom club

1 LAMBLE-CABIOCH Jeanne PERIGNY

2 MAUVILLAIN Julie MONTMORILLON

3 BESSIERE Manon SAINTES CE

3 SANSON Angele LA ROCHELLE

5 OLNVEAU Gw endoline  MONTMORILLON

6 MAAKOUL Dounia ANGOULEME
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